בכלל
זאת, המערער ביקש אף מהם לבצע "עמידת גשר", ובעת ביצועה נגע באיבר מינם ובישבנם, מעל או
מתחם לבגדיהם, או הביט באיבר מינם, בתואנה כי הוא מסייע להם להגיע לתנוחה הנכונה או לשמור

על יציבות.

3. בגין מעשיו, יוחסו למערער ריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 16 שנים שלא
בהסכמתו לפי סעיפים 348(ב), 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

החוק).

עיקרי גזר הדין

4. המערער הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש בביצוע
העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן. בפתח גזר הדין, בית המשפט המחוזי עמד על כך שיש

לקבוע מתחם נפרד לכל אירוע בכתב האישום המתוקן, וזאת מאחר שמדובר בנפגעי עבירה שונים,
ולנוכח הבדלים מסוימים במעשים שביצע המערער.